
                                               
 

 

  
Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi tel. 095/7161128       e.mail: rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 28 giugno 2018, 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per l’anno scolastico 2018/2019; 
VISTA la graduatoria provvisoria del personale educativo che ha chiesto assegnazione provvisoria 
interprovinciale per l’a.s. 2018/19 pubblicata sul sito di questo ufficio con nota prot. 16534 del 
18/9/2018; 
ESAMINATI i reclami presentati dal personale educativo aspirante all’assegnazione provvisoria 
interprovinciale per l’a.s. 2018/19; 
 

DECRETA 
 
È pubblicata in data odierna sul sito di questo ufficio www. ct.usr.sicilia. it la graduatoria definitiva del 
personale educativo che ha prodotto domanda per le assegnazioni provvisorie interprovinciali a.s. 2018/19; 
La graduatoria costituisce parte integrante del presente provvedimento. 
Avverso il presente provvedimento si applicano le disposizioni di cui all’art. 20 dell’ipotesi del 
C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie citato in premessa. 
 

                                                                         Il Funzionario Delegato  
                                                                         Dott.ssa Rosita D’Orsi 

                                                                                                Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Città Metropolitana di Catania 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 
Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 
Alle OO.SS. della scuola 
Al sito web 


		2018-10-03T07:58:05+0000
	D'ORSI ROSITA




